باشــد و پیشینیان
با کتابخوانــی، تفأل بر دیوان حضرت
حافظ، شاهنامه خوانی، بیان خاطرات
و تجارب بزرگترها و همچنین خوردن
تنقّلات؛ سعی می کردند این شب سرد
و طولانی را به بهترین شکل سپری کنند.
وی اظهار کرد: مناسبت شب چلّه که در
سال 13۸۷ خورشیدی در فهرست آثار
ملی کشور به ثبت رسید، در سال 2022
میلادی )آذر 1401( از ســوی یونسکو
به صورت مشترک با کشور افغانستان
به ثبت جهانی نیز رسیده است. عتیقی
شب چله را آغازگر چله بزرگ دانست
کــه از اول دی آغاز و تا 10 بهمن ادامه

دارد.
مناسبت شب چلّه